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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 11 Kobiet, 100m dowolny 18 lat i młodsi
2019-03-16 - 15:00 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17 - 18 lat

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 1:23.45 640 S7 41.07 42.38
2. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:13.47 587 S10 35.75 37.72
3. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 1:25.84 462 S8 41.83 44.01
4. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 1:21.00 353 S10 38.31 42.69
5. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.33 231 S8 44.49 50.84
6. ZHURAVSKA Yelyzaveta 02 IKS Warszawa 1:28.31 181 S10 42.65 45.66
7. DĄBROWSKA Monika 01 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:24.16 S10 1:02.34 1:21.82

CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 3:20.97 S4 1:36.02 1:44.95
RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 4:06.51 S6 1:50.32 2:16.19

Grupa S4

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 3:20.97 S4 1:36.02 1:44.95

Grupa S6

1. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN Start Gorzów Wlkp. 4:06.51 S6 1:50.32 2:16.19

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 1:23.45 640 S7 41.07 42.38

Grupa S8

1. KACIK Nikola 01 Szansa Start Gdańsk 1:25.84 462 S8 41.83 44.01
2. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.33 231 S8 44.49 50.84

Grupa S10

1. DAROH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:13.47 587 S10 35.75 37.72
2. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 1:21.00 353 S10 38.31 42.69
3. ZHURAVSKA Yelyzaveta 02 IKS Warszawa 1:28.31 181 S10 42.65 45.66
4. DĄBROWSKA Monika 01 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:24.16 S10 1:02.34 1:21.82

13 - 16 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:08.54 848 S9 33.35 35.19
2. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 1:13.97 571 S10 36.13 37.84
3. TABERNACKA Zofia 03 SSR Start Poznań 1:18.06 439 S10 36.78 41.28
4. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 1:23.10 297 S10 39.26 43.84
5. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSS i RN Start Katowice 1:47.23 214 S6 49.98 57.25
6. LACHENDRO Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 1:53.50 125 S6 55.58 57.92
7. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 1:31.15 90 S12 44.81 46.34
8. WIEJAK Wiktoria 03 IKS Warszawa 1:39.85 26 S12 45.97 53.88
9. SZMIGIEL Oliwia 03 UKS SP 149 Łódź 2:08.40 25 S6 57.00 1:11.40

10. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:55.65 23 S8 50.69 1:04.96
11. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:50.59 19 S9 51.98 58.61

NAGI Antonina 03 WSS i RN Start Katowice 2:32.69 19 S4 1:11.52 1:21.17
13. DURAS Oliwia 06 ZSR Start Zielona Góra 1:56.15 8 S9 52.81 1:03.34
14. KISŁA Julia 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:51.86 6 S10 47.40 1:04.46
15. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 1:57.82 2 S10 53.44 1:04.38

WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 2:03.96 2 S9 57.04 1:06.92
17. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 2:12.35 1 S8 1:04.37 1:07.98

PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 2:42.03 1 S5 1:15.19 1:26.84
19. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:25.27 S8 1:05.92 1:19.35

KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 2:36.11 S8 1:18.06 1:18.05
GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 3:08.54 S6 1:30.61 1:37.93
ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 3:33.34 S4 1:46.97 1:46.37
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. KIELBAN Klaudia 06 SSR Start Poznań 4:59.40 S4 2:26.53 2:32.87

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 WSS i RN Start Katowice 2:32.69 19 S4 1:11.52 1:21.17
2. ZAŁUSKA Matyna 05 WZSN Start Wrocław 3:33.34 S4 1:46.97 1:46.37

KIELBAN Klaudia 06 SSR Start Poznań 4:59.40 S4 2:26.53 2:32.87

Grupa S5

1. PILCH Małgorzata 03 WSS i RN Start Katowice 2:42.03 1 S5 1:15.19 1:26.84

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 WSS i RN Start Katowice 1:47.23 214 S6 49.98 57.25
2. LACHENDRO Wiktoria 04 WSS i RN Start Katowice 1:53.50 125 S6 55.58 57.92
3. SZMIGIEL Oliwia 03 UKS SP 149 Łódź 2:08.40 25 S6 57.00 1:11.40
4. GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 3:08.54 S6 1:30.61 1:37.93

Grupa S8

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:55.65 23 S8 50.69 1:04.96
2. MAKOWSKA Paulina 06 ZSR Start Zielona Góra 2:12.35 1 S8 1:04.37 1:07.98
3. BEŁC Anna 03 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:25.27 S8 1:05.92 1:19.35

KARPISIEWICZ Maja 06 KSN Start Kalisz 2:36.11 S8 1:18.06 1:18.05

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:08.54 848 S9 33.35 35.19
2. MAJCZYK Julia 04 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:50.59 19 S9 51.98 58.61
3. DURAS Oliwia 06 ZSR Start Zielona Góra 1:56.15 8 S9 52.81 1:03.34
4. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 2:03.96 2 S9 57.04 1:06.92

Grupa S10

1. TURCZYN Patrycja 05 Szansa Start Gdańsk 1:13.97 571 S10 36.13 37.84
2. TABERNACKA Zofia 03 SSR Start Poznań 1:18.06 439 S10 36.78 41.28
3. JAKONIUK Julia 05 WZSN Start Wrocław 1:23.10 297 S10 39.26 43.84
4. KISŁA Julia 03 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:51.86 6 S10 47.40 1:04.46
5. GRUSZKA Marta 06 WSS i RN Start Katowice 1:57.82 2 S10 53.44 1:04.38

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 WSS i RN Start Katowice 1:31.15 90 S12 44.81 46.34
2. WIEJAK Wiktoria 03 IKS Warszawa 1:39.85 26 S12 45.97 53.88

12 lat i młodsi

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS Warszawa 1:19.50 512 S9 40.27 39.23
2. NOWAKIEWICZ Nelly 08 WSS i RN Start Katowice 1:55.75 1 S12 53.56 1:02.19

MAKSARA Julia 08 WSS i RN Start Katowice 1:59.32 1 S10 56.03 1:03.29
4. KRENC Antonina 08 SSR Start Poznań 2:53.71 S6 1:19.75 1:33.96

SOŁTYSIK Julia 11 WSS i RN Start Katowice 2:59.43 S10 1:25.66 1:33.77
LABUS Jagoda 10 WSS i RN Start Katowice 3:18.28 S7 1:36.70 1:41.58

Grupa S6

1. KRENC Antonina 08 SSR Start Poznań 2:53.71 S6 1:19.75 1:33.96
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych
Bydgoszcz, 16- - 17-3-2019

Konkurencja 11, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S7

1. LABUS Jagoda 10 WSS i RN Start Katowice 3:18.28 S7 1:36.70 1:41.58

Grupa S9

1. BADOWSKA Nikola 07 IKS Warszawa 1:19.50 512 S9 40.27 39.23

Grupa S10

1. MAKSARA Julia 08 WSS i RN Start Katowice 1:59.32 1 S10 56.03 1:03.29
2. SOŁTYSIK Julia 11 WSS i RN Start Katowice 2:59.43 S10 1:25.66 1:33.77

Grupa S12

1. NOWAKIEWICZ Nelly 08 WSS i RN Start Katowice 1:55.75 1 S12 53.56 1:02.19

PK KOZA Inez 09 IKS DSS Kraków 2:35.99 1:11.38 1:24.61


